(9@/ z%a/ﬁ/f @}@écﬁéém

: e Lz
c@&ﬂkadz e e%&/&ﬂd &%)&4

1a prara, § 3 ENE 1983

VISTO que mediante Decreto n® 61 de fecha 4 de febrero de

1981 se establecid el régimen de compatibilidad limitada hasta el 31 de enero -

" de 1983 para los jubilados, por aplicacifn de los regimenes vigentes en ia Pro-
vincia de Buenos Aires, que hubieren vuelto a la actividad, ¥

CONSTDERANDO

Que subsisten les motivos que dieron lugax al dictado de
- dicha nomma, por lo cual resulta conveniente prorrogar su vigencia,

POR ELIO

EL, GCBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS ATRES

DECRETA

ARTICULO 1%~ Prorrbgase. a partir del 1° de febrero de 1983, el r€gimen de compa
————— tibilidad limitada para los jubilados por aplicacifn de los regime

nes vigentes en la Provincia de Buenos Aires que estableciera el Decreto n® 61
de fecha 4 de febrero de 1981,

L

ARTICULO 23~ EL presente Decreto serd refrendado por los Sefiores Ministros Se——
' cretarios en los Departamentos de Gobierno y Economia.

ARTICULO 3%~ Comunfquese, publiquese, dése al Registro y Boletin Oficial y ar—

B T e T TAET A, RUE
DECRZTO WN° 28
3 £3

e

sonat! RUBEN AGUADE
GORERMNADOR DE LA &

Provicls DE Busnds Aindy

o S
. WINISTRO DE SOBIER;




